

## Tischtennis-StadtVerband Wolfsburg e.V.

Renè Andres, Referent für Sport

## <u>Einladung zur Stadtrangliste 2015/2016 der Damen/Herren</u> <a href="mailto:sowie Schüler(innen)">sowie Schüler(innen) und Jugendlichen am 23. und 24. Mai 2015</a> <a href="mailto:bei den Tischtennis Freunden Wolfsburg">bei den Tischtennis Freunden Wolfsburg</a>

<u>Ausrichter:</u> Tischtennis Freunde Wolfsburg

<u>Austragungsort:</u> Sporthalle Brackstedt, Lange Trift 3-5, 38448 Wolfsburg

**Gesamtleitung:** Tischtennis-Stadtverband Wolfsburg e.V.

Nominiert für die BezirksVRLT: Herren:

Gabor Nagy (SSV Neuhaus)
Uwe Bertram (SV Sandkamp)

Damen:

Linda Kleemiß (SSV Neuhaus)

Jungen:

Niklas Beliaev (SSV Neuhaus)

Mädchen:

Kristin Engel (SSV Neuhaus), freigestellt durch TTVW

Schüler A:

Tim Wecke (TSV Ehmen)

Jonathan Aretz (TSV Ehmen)

Schüler C:

Julian Bretthauer (MTV Hattorf)

<u>Teilnahmeberechtigung:</u> Alle weibl. u. männl. Spieler, die in Herren -und

Damenklassen sowie Schüler- und Jugendklassen gemeldet sind. Für Damen- und Herrenkonkurrenzen können sich auch alle Jugendspieler/innen mit SBE

anmelden.

Die Stadtrangliste ist für alle Spielklassen offen!

**Qualifikation:** Alle Erstplatzierten der Stadtrangliste qualifizieren sich

für das Bezirksvorranglistenturnier, evtl. stehen noch

Verfügungsplätze bereit.

René Andres 18.04.2015



## Tischtennis-StadtVerband Wolfsburg e.V.

Renè Andres, Referent für Sport

**Spielsystem:** Bis 12 Teilnehmer/innen: Jeder gegen jeden (3

Gewinnsätze)

Bei mehr als 12 Teilnehmer/innen wird in Gruppen

gespielt

Zeitplan:

Samstag, 23.05.2015 männliche Jugend: 10:30 Uhr

Schüler B: 10:30 Uhr gesamte weibliche Konkurrenz: 10:30 Uhr

Hallenöffnung: 09:30 Uhr

**Sonntag, 24.05.2015** Herren: 10:30 Uhr

Damen:11:30 UhrSchüler A, C:10:30 UhrHallenöffnung:09:30 Uhr

Meldungen: per Mail, Telefon bis zum 21.05.2015 um 18 Uhr

Nachmeldungen sind am Veranstaltungstag bis 45 Minuten

vor Spielbeginn möglich

Erwachsene:

René Andres

Mail: andres.rene@icloud.com

Telefon: 05307/9519243

Jugend:

Hellen Niemann

Mail: hellen\_niemann@yahoo.de

Telefon: 05363/1331

Nenngeld: beträgt pro erwachsenen Spieler 6,- €, pro jugendlichen Spieler

4 €, Nachmeldegebühr: 1,50 € (wird von den Vereinendurch Abbuchung oder Rechnung durch den TTVW eingezogen)

Mit sportlichen Grüßen

René Andres Hellen Niemann

- Referent für Sport - - Referentin für Jugendsport -

René Andres 18.04.2015